Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________2025 г. № _____
г. Махачкала

[bookmark: _Hlk96693902][bookmark: _Hlk202292392][bookmark: _Hlk210748900]О внесении изменения в постановление Правительства Республики Дагестан от 31 марта 2010 г. № 80

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk210751198]1. Абзац второй пункта 5 нормативных требований по формированию структуры центральных аппаратов органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденных постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 марта 2010 г. № 80 «Об утверждении нормативных требований по формированию структуры центральных аппаратов органов исполнительной власти Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 6, ст. 257; 2015, № 6, ст. 280; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 2 марта, № 0500201703020002; 2018, 20 июня, № 0500201806200002; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 24 марта, № 05002006912; 2024, 23 августа, № 05002013914), признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Дагестан                                                   А.М. Абдулмуслимов